INDICAÇÃO Nº 1921/2013
Solicita poda de árvores na rua da Praça Takechi Ishimaru, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a poda de árvores na rua da Praça Takechi Ishimaru, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que os galhos das árvores estão muito altos, atrapalhando a luminosidade no horário noturno, deixando-a escura, o que pode acarretar insegurança às pessoas que transitam pelo local à noite.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de outubro de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/10/2013 - 17:21:04 08829/2013
Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário